



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Grau Consult ApS

Faksegade 10, kl. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 30 07 97 01

Årsrapport for 2021
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Niels Grau-Herzog
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Grau Consult ApS
Faksegade 10, kl. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 07 97 01

Stiftet: 6. december 2006

Hjemsted: København Ø

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Niels Grau-Herzog



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og udvikling af nye forretningskoncepter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 516.325.

Egenkapitalen udgør kr. 929.517.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
DÆKNINGSBIDRAG		1.096.535	90.560
Andre driftsindtægter		<u>0</u>	<u>115.000</u>
DÆKNINGSBIDRAG II		1.096.535	205.560
Salgsomkostninger		0	-817
Administrationsomkostninger		-83.914	-36.312
Lokaleomkostninger		<u>-17.288</u>	<u>-17.104</u>
BRUTTOFORTJENESTE		995.333	151.327
Personaleomkostninger.....	1	-330.195	-49.357
Afskrivninger		<u>-7.931</u>	<u>-3.254</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		657.207	98.716
Finansielle indtægter		12.700	7.895
Finansielle omkostninger		<u>-5.434</u>	<u>-12</u>
RESULTAT FØR SKAT		664.473	106.599
Skat af årets resultat		<u>-148.148</u>	<u>-24.156</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>516.325</u></u>	<u><u>82.443</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>166.325</u>	<u>82.443</u>
Disponeret i alt		<u><u>516.325</u></u>	<u><u>82.443</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		367.419	370.673
Driftsmateriel og inventar		28.065	32.742
		<u>395.484</u>	<u>403.415</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>395.484</u>	<u>403.415</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>395.484</u>	<u>403.415</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		24.700	24.700
		<u>24.700</u>	<u>24.700</u>
Varebeholdninger i alt		<u>24.700</u>	<u>24.700</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		322.591	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		514.328	165.784
Andre tilgodehavender		0	0
Udskudt skatteaktiv		0	0
		<u>836.919</u>	<u>165.784</u>
Tilgodehavender i alt		<u>836.919</u>	<u>165.784</u>
Likvide beholdninger		53.022	0
		<u>53.022</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>914.641</u>	<u>190.484</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.310.125</u>	<u>593.899</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		454.517	288.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>929.517</u>	<u>413.192</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	44.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.063	36.875
Kortfristet selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder .		148.148	24.156
Anden gæld		<u>188.397</u>	<u>75.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>380.608</u>	<u>180.707</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>380.608</u>	<u>180.707</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.310.125</u>	<u>593.899</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Nærtstående parter	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	324.490	47.621
Andre omkostninger til social sikring	5.705	1.736
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>330.195</u>	<u>49.357</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 12.700 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Grau Invest ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.